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FTTH OptoUP Anschlussdose

FTTH OptoUP™ Anschlussdose

Beschreibung 

Ein Rahmen für alle bestehenden und neuen UP-Dosen, 
damit die Fiberoptik mit möglichst kleinem Aufwand in 
jeder Wohnung Einzug halten kann. 

Eigenschaften 

· Einfache Wandmontage mit Befestigungsplatte in  
  Einlasskasten
· Einfaches spleissen von bis zu 4 Pigtails
· Kompatibel mit EDIZIOdue
· Aufnahme für max. 4 Schrumpf- od. Crimp-Spleissschütze
· Kurze Installationszeiten in den Wohnungen
· Nachbestücken von Mittelstücken / Pigtails auch während  
  Betrieb möglich

Bestellungen telefonisch oder über 

fiberwork.ch/de/shop.htm

Mögliche Bestückung 

·  2x LCAPC Duplex-Kupplung
·  1x EDIZIOdue Abdeckrahmen 1x1
·  1x Adapterplatte für UP-Becher
·  4x LCAPC Pigtail 1m E9/125 G.657.A2 (rot / grün / gelb / blau) 

Technische Daten 

·  Abmessung (H x B x T) 	 88 x 88 x 25 mm (ohne Deckel)
·  Material 	 PC / ASA, reinweiss (RAL9010)
·  Montageart	 Wandmontage
·  Schutzklasse	 IP 40
·  Qualitäts-Klasse (Standard LC/APC Pigtail) EN 61755-1
	 Grade B/1
·  Einfügedämpfung (Standard LC/APC Pigtail)
	 IL: ≤0.30 dB
·  Rückflussdämpfung (Standard LC/APC Pigtail)
	 RL: ≥65 dB 


